
Nombre 1er apellido 2º apellido Empresa Email Teléfono

Carlos Martínez Soler ACTIVA2 CONSULTORÍA, S.L. cmsoler64@gmail.com 616 906 694

Mar González Fernández-Nieto BOOMERANG, SERVICIOS INTEGRALES, S.L. mgonzalez@boomerangsi.es 976 221 624

Estrella Vicente Lozano CALIDAD Y ESTUDIOS ASESORÍA, S.L. evicente@calidadyestudios.com 976 233 851

Beatriz López Sanz IBERMAC ASESORES, S.L. blopez@ibermac.com 976 393 593

José Ramón García Aranda INSIGHT MANAGEMENT SOLUTIONS jrgarciaranda@gmail.com 976 200 302 / 618 341 176

José Luis Marco Hernández JOSÉ LUIS MARCO joselmarco@gmail.com 663813711

Juan Carlos López de Silanes Cirac Juan Carlos LÓPEZ DE SILANES CIRAC jcldesc@gmail.com 976 757 299 / 663 456 933

Lidia Artola Romeo Lidia ARTOLA ROMEO lidia.aromeo@gmail.com 625 948 143

José Antonio Calvo Mainar QUALITAS MANAGEMENT, S.L. jcalvo@qualitas.es 976 306 465,

Natalia Vicente Loscos QUALITAS MANAGEMENT, S.L. natalia.vicente@qualitas.es 976 306 465,

Mónica Nájera Lorente QUALITAS MANAGEMENT, S.L. monica.najera@qualitas.es 976 306 465,

José Miguel Loyo Mendoza SENCO CONSULTORES Y ASESORES, S.L jmloyo@sencoconsultores.com 667 679 693

Jorge Parra Español SMARTPOINT jparra@smartpoint.es 976 797 726


